
ENTRANTS   
Braves… o explosives?

Croquetes cremoses de pernil ibèric  

Croquetes trufades

Calamars a l'Andalusa

Musclos al teu estil…
Al vapor, marinera o al carbó…

Polpets cebollats
amb un punt picant, patata de
morter i allioli de llimona 

Una tapeta de cap i pota?

Ous estrellats
amb encenalls de pernil ibèric

Pebrots del padró amb flor de sal

Carxofes confitades
amb encenalls de foie

Pernil ibèric
amb pa de coca amb tomàquet

Anxoves de Palamós
amb pa de vidre i tomàquet

Pa de pagès amb tomàquet untat
i oli d'oliva verge (preu ració per persona)

VERDS EN
FRESC I EN
CARBÓ
Gaspatxo andalús 
amb verduretes i
crostons (S.T.) 5,95

Amanida de l'hort 5,95

Amanida amb formatge
de cabra, granola, mango i
la seva vinagreta de soja
i mel 7,80

Trinxat de la Cerdanya
amb ou poché i trompetes
de la mort 7,95

Girgoles a la brasa
amb salsa formatge brie 6,90

Burrata amb albergínia
fumada, cremeta de iogurt
i avellanes torrades 11,95

Graellada d'espàrrecs
verds a la brasa amb
romesco 7,95

5,95

6,65

6,90
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7,95
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13,95
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1,95
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12,95
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11,60

Paella mixta de carn i peix
(mínim 2 persones, preu per persona)

Arròs negre de l'Empordà i sípia
(mínim 2 persones, preu per persona)

Arròs amb ceps, botifarra i verdures
de temporada a la tòfona

Fideuà com a la barraca de s'Alguer amb
allioli d'alls rostits (mínim 2 persones, preu per persona)

ARROCES Y FIDEOS DE “L´EMPORDÀ”



8,95

13,90

8,25

7,95

10,95

13,95
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10,80

10,80

13,50
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TERRA 
1/4 de pollastre de corral a la brasa

Pollastre pitu marinat i a la brasa

Botifarra de pagès XX a la brasa

Peus de porc a la brasa

Buit de vedella a la brasa

Costelles i mitjanes de xai
de Girona a la brasa

Llangardaix ibèric a la brasa

El sabre de les tres botifarres
(botifarra de pagès, negra i xoriço crioll)

Costella de porc estil BBQ asiàtica

Secret ibèric amb albergínia teriyaki

Hamburguesa premium
amb cabra i xampis

"Cheeseburger addicted"
i les seves fregides casolanes

Filet ibèric amb les tres salses
(pebre verd, porto i salsa de formatges)
i patates

SR ENTRECOTE a la tagliata amb romaní

Allioli d'alls rostits 0,80

Allioli d'alls negres 1,35

Allioli en duo
(black&white) 1,35

Romesco 1,50

Chimichurri especial 1,20

Tonkatsu&Spicy 1,35

Botifarra amb bolets de temporada confitats i patates palla

Mandonguilles amb sípia i gambites amb picada d'ametlles i xocolata

Sopa de peix amb fines torrades i rouille

Caneló de carn Maria Trias

8,95

9,35

7,30

8,90

MAR 
Tataki de tonyina a la planxa amb melmelada de tomàquet i vainilla

Bacallà amb samfaina manxec com a Moratalla i ou ferrat

Pop a la brasa en dues coccions amb parmantier de patates i
allets al pebre vermell de la vera

Daurada a la brasa de carbó amb espàrrecs verds i
oli aromatitzat amb cibulet

13,80

14,75

18,95

13,95

LES NOSTRES
SALSES

CASSOLANES

ALTRES CLÀSSICS DE SEMPRE



DO LÇ F INA L  

Crema Catalana

Pastís fi tíbia de poma a la canyella i crema anglesa

Cheesecake temparat

La copa Cleopatra
(gelat de crema de vainilla, xocolata, nata, torró i neules)

Iogurt de la fageda amb confitura de fruits vermells

Coulant de xocolata amb nata muntada a mà

XUXU de crema flamejat

Tim baon… El preferit dels nostres clients més fidels

Tiramisú "al moment"

Assortiment de sorbets i gelats casolans

Carpaccio de pinya amb gelat de vainilla

Pa d'Àngel mousse de formatge i fruits vermells

4,85

6,20

5,95

5,35

4,95

5,95

5,20

5,25

5,95

4,95

5,25

5,20

Iva inclòs

Si teniu algun tipus d'al·lèrgia o intolerància alimentària,
si us plau, aviseu qualsevol membre del personal.


